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Dzisiaj:

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego uświadamia nas, że jesteśmy wspólnotą świadków
Chrystusa Zmartwychwstałego, zjednoczonych w Duchu Świętym i Jego mocą uzdolnionych do
realizacji nakazu misyjnego: „Idźcie i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu”. Poszukaj w
swoim życiu sposobów, by bardziej zaangażować się w świadectwo Ewangelii w Twoim życiu,
w rodzinie i w parafii.
Zapraszamy na nabożeństwo majowe dziś o 17.30.

Dziś w naszej parafii są rozprowadzane Kremówki Papieskie, jako cegiełka wsparcia
finansowego Spotkania Młodych Archidiecezji Lubelskiej. Świeże kremówki przyjechały dziś
nad ranem z Wadowic. Cena minimalna: 8 zł/szt. Dodatkiem do ciasta są broszury z mało
znanymi historiami z życia św. Jana Pawła II. Serdecznie zachęcamy do wsparcia tego dzieła.
Na Mszę na godzinę 12.00 zapraszamy dzieci klas IV, przeżywające w tym roku rocznicę
Pierwszej Komunii Świętej. Po Mszy będzie spotkanie organizacyjne.

 

W tym tygodniu:

W poniedziałek święto NMP Matki Kościoła. Msze święte o 7.00 i 18.00.
W poniedziałek przypada też 34 rocznica beatyfikacji Piotra Jerzego Frassatiego,
naszego Patrona oraz 6. rocznica poświęcenia Krzyża Misyjnego przy naszym kościele Po
Mszy wieczornej w poniedziałek zapraszamy na krótkie nabożeństwo pod Krzyżem Misyjnym w
intencji rychłej kanonizacji naszego Patrona.
We wtorek po Mszy św. o 18.00 zapraszamy na dodatkowe Nabożeństwo Majowe
połączone z uwielbieniem Chrystusa w Najświętszym Sakramencie. Modlitwę
przygotowuje młodzież studencka, zapraszając wszystkich, którzy pragną głębszej medytacji i
modlitwy.
We środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy połączona z nabożeństwem majowym o 17.30.
Intencje należy zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.
We czwartek 23 maja święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Po
Mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy – do godz. 20.00.
W piątek wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych. Wieczorem o 18.00 Msza św.
zbiorowa do Miłosierdzia Bożego i Koronka po Mszy św. Intencje do tej Mszy św. prosimy
zapisywać na kartkach koloru różowego.
W sobotę o godz. 10.00 w Katedrze Lubelskiej uroczystość święceń kapłańskich.

Nabożeństwa majowe

Przez cały maj modlimy się Litanią Loretańską do NMP. Zapraszamy codziennie o 17.30.
Różaniec w maju o 16.40; w każdą niedzielę o 9.20.



Przyszła niedziela – 26 maja:

Uroczystość Trójcy Świętej.
Na Mszy św. o godz. 10.00 Jubileusz Seniorów z racji XXV-lecia istnienia naszej parafii.

Seniorów (osoby w wieku emerytalnym), które chciałyby, abyśmy pomodlili się za nich
imiennie podczas Mszy św. w dniu jubileuszu zapraszamy do zapisania się na listę w zakrystii.

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom Balladyny 6, którzy w liczbie 9 osób włączyli się w swój dyżur
sprzątania kościoła w minioną sobotę. Dziękujemy również harcerkom, Skautom Europy za
pomoc w sprzątaniu: Hani, Helence i Kai. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 11 maja. O
pomoc prosimy zgodnie z harmonogramem mieszkańców bloku Balladyny 8.
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby naszej parafii:

Na relikwiarz bł. Rodz. Ulmów i obraz:
Na kapliczkę MB z Oropy:

Powoli dobiega końca Rok Jubileuszowy w naszej parafii związany z XXV-leciem
naszego istnienia. Wg kalendarza parafialnego pozostał nam jeszcze Jubileusz Dzieci –
w Boże Ciało, 30 maja na Mszy o godz. 10.00. Rodziców, którzy chcieliby, abyśmy imiennie
pomodlili się w intencji ich dzieci tego dnia zapraszamy do zakrystii po zakończeniu Mszy św.
Osobom, które zapisały się na wyjazd do Czarnogóry połączony z pielgrzymka do Medjugorje
prosimy o dokonanie wpłaty drugiej raty w wysokości 400 zł. do końca maja. Wpłaty przyjmuje
ks. proboszcz.
Zapraszamy do rezerwowania terminów Mszy św. i zamawiania intencji. Mamy terminy do
końca bieżącego roku.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.
Wszystkich, a zwłaszcza najmłodszych, zachęcamy do udziału w nabożeństwach majowych
i mszach św. sprawowanych w naszym kościele w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.

 

 

 

 

 

 


